



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 609 162  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ATTENDS AS  
Forretningsadresse: Klingenberggata 7  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herman Petersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	112 334 416	85 801 330
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 334 416</b>	<b>85 801 330</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	87 395 519	63 874 857
Lønnskostnad	4	7 572 551	6 765 529
Annen driftskostnad	5	14 994 043	13 101 131
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 962 113</b>	<b>83 741 517</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 372 303</b>	<b>2 059 813</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	7 250
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>7 250</b>
Annen rentekostnad		3 379	6 015
Annen finanskostnad		6 266	-4 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 645</b>	<b>1 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 645</b>	<b>5 679</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 362 658</b>	<b>2 065 492</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	534 114	465 808
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Øverføringer til/fra annen egenkapital		1 828 544	1 599 684
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	1	0	0
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	21 023 445	20 593 115
Andre fordringer		735 069	422 315
Sum fordringer		21 758 514	21 015 430
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 913 578	16 912 730
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 913 578	16 912 730
Sum omløpsmidler		39 672 092	37 928 160
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 672 092</b>	<b>37 928 160</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	27 198 997	25 370 453
Sum opptjent egenkapital		27 198 997	25 370 453



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 298 997</b>	<b>25 470 453</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		414 958	5 820 575
Betalbar skatt		534 114	465 808
Skyldige offentlige avgifter		5 947 687	4 258 935
Annen kortsiktig gjeld		5 476 336	1 912 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 373 095</b>	<b>12 457 707</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 373 095</b>	<b>12 457 707</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 672 092</b>	<b>37 928 160</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 651010

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 609 162  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ATTENDS AS  
Forretningsadresse: Klingsberggata 7  
0161 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herman Petersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022



Organisasjonsnr: 980 609 162  
ATTENDS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	112 334 416	85 801 330
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 334 416</b>	<b>85 801 330</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	87 395 519	63 874 857
Lønnskostnad	4	7 572 551	6 765 529
Annen driftskostnad	5	14 994 043	13 101 131
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 962 113</b>	<b>83 741 517</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 372 303</b>	<b>2 059 813</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	7 250
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>7 250</b>
Annen rentekostnad		3 379	6 015
Annen finanskostnad		6 266	-4 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 645</b>	<b>1 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 645</b>	<b>5 679</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	534 114	465 808
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Øverføringer til/fra annen egenkapital		1 828 544	1 599 684
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 828 544</b>	<b>1 599 684</b>



Organisasjonsnr: 980 609 162  
ATTENDS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler	0	0
-------------------	---	---

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varelager	1	0	0
Sum varer		0	0

##### Fordringer

Kundefordringer	6	21 023 445	20 593 115
Andre fordringer		735 069	422 315
Sum fordringer		21 758 514	21 015 430

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 913 578	16 912 730
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 913 578	16 912 730

Sum omløpsmidler		39 672 092	37 928 160
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		39 672 092	37 928 160
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	27 198 997	25 370 453
Sum opptjent egenkapital		27 198 997	25 370 453

Sum egenkapital		27 298 997	25 470 453
-----------------	--	------------	------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		414 958	5 820 575
Betalbar skatt		534 114	465 808
Skyldige offentlige avgifter		5 947 687	4 258 935



Annen kortsiktig gjeld	5 476 336	1 912 389
Sum kortsiktig gjeld	12 373 095	12 457 707
Sum gjeld	12 373 095	12 457 707
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>39 672 092</b>	<b>37 928 160</b>



Organisasjonsnr: 980 609 162  
ATTENDS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis for små foretak. Fra 1.1.2013 har selskapet kalenderår som regnskapsår. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet ved salg av varer er normalt INCOTERMS - DDP (Delivery, duty paid). Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

7.00

**Note**

4

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5350501.00	5175325.00



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1060798.00	822943.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	992677.00	628030.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	168575.00	139231.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7572551.00	6765529.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balansført verdi 31.12.      Varige driftsmidler   Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

AIPCF VII DPC Funding, LP

### Forretningskontor for morselskapet

Maples Corporate Services Limited, P.O. Box 309, Uglan House, South Church Street, George Town, Grand Cayman KY1-1104, Cayman Islands

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

#### Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



0.00 0.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

#### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

#### Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Annen sikkerhetsstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

#### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

#### Note

#### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

#### Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Note

#### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

#### Opplysninger om:

Medlemmer av:

#### Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Attends AS

1 (11)

---

# ÅRSRAPPORT

ATTENDS AS

2021.01.01-2021.12.31



## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Attends AS selger og markedsfører produkter og tjenester innen helse og sykepleiesektoren. Virksomheten drives fra leide lokaler i Oslo. Firmaet hadde 8 ansatte pr 31. Desember 2021.

Selskapet har kalenderår som regnskapsår.

Omsetningen økte fra kr. 85,801,330 i 2020 til kr. 112,334,416 i 2021.

Årsresultatet gikk fra kr. 1,599,684 i 2020 til kr. 1,828,544 i 2021.

Resultatet har økt som følge av økt omsetning.

Selskapets styre foreslår for årsmøtet at overskuddet for regnskapsperioden overføres til akkumulert overskudd og att det ikke utbetales utbytte.

De samlede investeringene i 2021 var kr 0.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 17,913,578 per 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 39,672,092 sammenlignet med 39,527,844 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 69 %, sammenlignet med 68 % pr. 31.12.2020.

### Analys av årsregnskapet og sentrale risikoer

Selskapets omsetning har økt med 31% og som kontantstrømoppstillingen på side 7 viser, hade selskapet en positiv kontantstrøm i 2021, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Selskapets identifiserte finansielle risikoer anses å være kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Kreditrisikoen på faste kunder anses begrenset då kundene dels er store og solide entreprenørselskaper dels att utestående kundfordran dekkes av kredittforsikring.

Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

### Fortsatt drift

Selskapet har for dette regnskapsåret hatt en positiv utvikling av salgsinntekter. Omsetningen har etter balansedagen vært stabil og selskapet regner med å kunne vise et positivt resultat for inneværende regnskapsår.

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter ihht regnskapsloven §3-3A. At forutsetning for fortsatt drift er till stede.

### Styreansvar forsikring

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret.



## Årsberetning 2021

### Arbeidsmiljø

Attends AS har ikke hatt noe sykefravær i løpet av året, det er ikke registrert skader eller ulykker av noen art. Bedriften arbeider aktivt med å forbedre arbeidsmiljøet og har iverksatt tiltak for å stimulere til bedre helse. Ansatte tilbys støtte til egentrening og har fri helsekontroll 1 gang per år. I tillegg har alle ansatte fra 3 til 6 ekstra fridager pr. år avhengig av ansiennitet. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Antallet ansatte var under året fordelt på 3 menn og 5 kvinner, styret inneholder 5 menn og 0 kvinner.

Alle ansatte inngår i firmaets kollektive pensjonsordning.  
Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler  
Sykefraværet var 0 % i regnskapsåret.

### Ytre miljø

Selskapet arbeider aktivt med miljøspørsmål, dette er en integrert del av vårt selskapsprofil og system. I dette systemet inngår en vel utformet miljøpolicy samt rutiner og arbeidsrutiner som har til hensikt å minimere selskapets negative miljøpåvirkning. Selskapet driver ikke noen virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

22 juni 2022

Mattias Wilner  
Styrets leder

Erik Banks  
Daglig leder og  
styremedlem

Anna Södergren  
Styremedlem



Attends AS

4 (11)

## Resultatregnskap

	Note	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	2	112,334,416	85,801,330
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	-87,395,519	-63,874,857
Lønnskostnad	4	-7,572,551	-6,765,529
Annen driftskostnad	5	-14,994,043	-13,101,131
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-109,962,113</b>	<b>-83,741,517</b>
<b>Resultat</b>		<b>2,372,303</b>	<b>2,059,813</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	7,250
Annen finansinntekt		0	0
Annen rentekostnad		-3,379	-6,015
Annen finanskostnad		-6,266	4,444
<b>Netto finansposter</b>		<b>-9,645</b>	<b>5,679</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2,362,658</b>	<b>2,065,492</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-534,114	-465,808
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1,828,544</b>	<b>1,599,684</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		1,828,544	1,599,684
<b>Sum</b>		<b>1,828,544</b>	<b>1,599,684</b>



Attends AS

5 (11)

## Balanse pr. 31 desember

	Note	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
<b>Eiendeler</b>			
<i>Anleggsmidler</i>			
Utsatt skattefordel	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Varelager	1	0	0
Kundefordringer	6	21,023,445	20,593,115
Andre fordringer		735,069	422,315
<b>Sum fordringer</b>		<u>21,758,514</u>	<u>21,015,430</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>17,913,578</u>	<u>16,912,731</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>39,672,092</u>	<u>37,928,161</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>39,672,092</u>	<u>37,928,161</u>



Attends AS

6 (11)

**Balanse pr. 31 desember**

	Note	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6,7	100,000	100,000
<i>Oppført egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	27,198,997	25,370,453
<b>Sum egenkapital</b>		<u>27,298,997</u>	<u>25,470,453</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsatt for forpliktelser</i>			
<b>Sum avsatt for forpliktelser</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		414,958	5,820,575
Betalbar skatt		534,114	465,808
Skyldige offentlige avgifter		5,947,687	4,258,935
Annen kortsiktig gjeld		5,476,336	1,912,389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>12,373,095</u>	<u>12,457,707</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>39,672,092</u>	<u>37,928,160</u>

22 juni 2022

Mattias Wilner  
Styrets lederErik Banks  
Daglig leder og  
styremedlemAnna Södergren  
Styremedlem



Attends AS

7 (11)

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2,362,658	2,065,493
Periodens betalte skatt	-465,809	-440,474
Avskrivinger	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-430,330	-5,749,491
Endring i leverandørgjeld	-5,405,617	4,796,146
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4,939,946	355,218
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1,000,847</b>	<b>1,026,892</b>
<b>Cash flow from financing activities</b>		
Innbetaling av konsernbidrag fra morselskap	0	0
Utbetaling av konsernbidrag til morselskap	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1,000,847</b>	<b>1,026,892</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	16,912,731	15,885,839
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 12.31.</b>	<b>17,913,578</b>	<b>16,912,731</b>



## Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet ved salg av varer er normalt INCOTERMS - DDP (Delivery, duty paid).

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

### *Pensjoner*

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### *Prising av transaksjoner i interessefellelskap*

Alle selskapets kjøp gjøres fra morselskapet Attends Healthcare AB, det er derfor inngått avtale om interprising etter nettomarginmetoden.



Attends AS

9 (11)

## Note 2- Inntekter

Selskapets salg skjer kun innenfor Norge.

## Note 3- Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er et heleid datterselskap av Attends Healthcare AB og kjøper alle varer fra morselskapet. Totale kjøp fra morselskapet utgjorde 87,395,519 i 2021 og 63,874,857 i 2020.

## Note 4- Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
Lønninger	5,350,501	5,175,325
Folketrygdavgift	1,060,798	822,943
Pensjonskostnader	992,677	628,030
Andre ytelser	168,575	139,231
<b>Sum</b>	<b>7,572,551</b>	<b>6,765,529</b>

Selskapet har sysselsatt 7 årsverk i regnskapsåret, for 2020 var antalet årsverk 6,5.

## Ytelser til ledende personer

Lønn/styrehonorar/bonus	1,766,108	1,720,361
Pensjonsutgifter	395,833	231,360
Annen godtgjørelse	141,787	163,811

Det foreligger ingen opsjonsavtaler pr 31.12.2021\_bland de ansatte eller ledelsen i selskapet.

Sikrede pensjonsforpliktelser er ikke balansført. Det er 3 personer innmeldt i en ytelsebasert ordning . Det er foretatt innbetalinger på 791 665 kr til premiefondet i perioden 01.01.21-31.12.21.

Pensjonspremierfondet pr. 31.12.2021 utgjør kr 79 944 inkludert avkastning på kr 0.

Det er 5 personer innmeldt i en innskuddbasert ordning. Det er foretatt innbetalinger på kr 140,326.

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har en ytelsebasert og en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene i denne loven. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**Note 5- Revisor**

Godtgjørelse til revisor har før 2021 utgått med kr 75 000 eks. mva for lovpålagt revisjon samt kr 25 000 eks. mva for teknisk bistand.

**Note 6- Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
Foretak i samme konsern Kundefordringer	3,575,563	5,066,944
Foretak i samme konsern Leverandørgjeld	0	0

**Note 7- Skatt**

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
Betalbar skatt	534,114	465,808
Årets totale skattekostnad	534,114	465,808

**Beregning av årets skattegrunnlag**

	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
Resultat før skattekostnad	2,362,658	2,065,492
Permanente forskjeller	65,132	51,815
Endring midlertidig forskjell	0	0
Årets skattegrunnlag	2,427,790	2,117,307
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	534,114	465,808

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgør 22% av resultat før skatt

	01.01.2021- 31.12.2021	01.01.2020- 31.12.2020
22% skatt av resultat før skatt	519,785	454,408
Permanente forskjeller (22%)	14,329	11,399
Beregnet skattekostnad	534,114	465,808
Effektiv skattesats *)	22.6%	22.6%

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Attends AS

11 (11)

## Note 8- Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	100,000	25,370,453	25,470,453
<i>Årets endring av egenkapital</i>			
Årets resultat		1,828,544	1,828,544
Egenkapital 31.12.2021	100,000	27,198,997	27,298,997

## Note 9- Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Attends AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	1,000	100,000

### Eiersstruktur

De største aksjonærene i Attends AS p. 31.12.2021 var:

	<u>A-aksjer</u>	<u>Eier-andel</u>	<u>Stemme andel</u>
Attends Healthcare AB	100	100,0%	100,0%
Totalt antall aksjer	100	100,0%	100,0%

Alle aksjer er eid av morselskapet Attends Healthcare AB, med forretningsadresse Järnvägsgatan 4, 578 24 Aneby. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Attends AS fås utlevert.

## Note 10- Driftsmidler

	Datorer	Kontorsmaskiner	Sum
Verdi 01.01.21	19,050	69,139	88,189
Tilgang i året	-	-	-
Avgang i året	0	0	0
Verdi 31.12.21	19,050	69,139	88,189
Avskrivning			
01.01.21	-19,050	-69,139	-88,189
Årets avskrivning	-	-	-
31.12.2020	-19,050	-69,139	-88,189
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	-	-	-
Avskrivningstype	linært	linært	
Antall måneder	36	36	

## Note 11- Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 314,607



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Attends AS
